
 

 

UCHWAŁA NR XI/75/2019 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a 

pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Brzeźnica uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na zamieszkałych nieruchomościach położonych 

na terenie Gminy Brzeźnica stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 

stawki opłaty w wysokości określonej w § 2. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 19,40 zł miesięcznie. 

2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 38,80 zł miesięcznie. 

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na niezamieszkałych nieruchomościach 

położonych na terenie Gminy Brzeźnica stanowi iloczyn liczby pojemników z odpadami komunalnymi 

powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty w wysokości określonej w § 4. 

§ 4. 1. Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny w przeliczeniu na jednokrotny odbiór pojemnika: 

a) dla pojemników o poj. 120 l. - 16,90 zł 

b) dla pojemników o poj. 240 l. - 25,90 zł 

c) dla pojemników o poj. 1100 l. - 54,10 zł 

d) dla pojemników KP-7 - 282,90 zł 

2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi: 

a) dla pojemników o poj. 120 l. - 33,80 zł 

b) dla pojemników o poj. 240 l. - 51,80 zł 

c) dla pojemników o poj. 1100 l. - 108,20 zł 

d) dla pojemników KP-7 - 565,80 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 grudnia 2019 r.

Poz. 3410



§ 5. Traci moc Uchwała nr XVII/97/2016 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 grudnia 2016 roku w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty oraz Uchwała nr IV/21/2018 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2020 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Kosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3410


		2019-12-13T14:36:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




